Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ханагская средняя общеобразовательная школа»
368656 РД Табасаранский р-он; с. Ханаг ул. Ханагская 157 Тел.: 89634099863 Эл.адрес: hanag63-63@mail.ru

Приказ

                    от 10.02.2023                                                                          № 16

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МКОУ «Ханагская СОШ», утвержденной приказом

директора от «10» февраля 2023 г

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками в 2022-2023 учебном году следующих

учителей: Рамазанова А.Ш, Ашурбекову З.Ш. учителей русского языка

и литературы, Магомедову Р.М, Зурфикарову З.М, Омарову К.С -

учителей начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Рамазанова А.Ш.— АхмедоваЭ.У

Ашурбекову З.Ш..— Ахмедова Э.М

Магомедова Р.М. — Усманова С.У

Зурфикарова З.М.— Мадаева А.И

Омарова К.С. –Курбанова С.С.

3. Куратору наставнических пар Абдуллаева М.М

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации наставнической работы,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:hanag63-63@mail.ru

Директор МКОУ «Ханагская СОШ»                      Раджабов Б.А

С приказом ознакомлен:

Рамазанова А.Ш

Ашурбекову З.Ш

Магомедова Р.М.

Зурфикарова З.М.

Омарова К.С.

              АхмедоваЭ.У

              Ахмедова Э.М

              Усманова С.У

Мадаева А.И

              Курбанова С.С.

	О назначении наставников и формировании наставнических пар